
VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. DEVINTO POSĖDŽIO

2020 m. birželio ___ d. Nr. PV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 13 straipsnio 4, 6 ir

111 dalimis, 20 straipsnio 4 ir 8 dalimis, Visagino savivaldybės tarybos veiklos  reglamento,

patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimu Nr.  TS-190 „Dėl

Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 26, 31 ir 35 punktais, bei

atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio

ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. birželio 16 d. sprendimą Nr. V-1471

„Dėl valstybės ir savivaldybių institucijų, įstaigų, valstybės ir savivaldybių valdomų įmonių darbo

vietoms būtinų sąlygų“ ir siekdama apriboti fizinį sąlytį bei taip užtikrinti galimos grėsmės

sveikatai prevenciją ir į nustatyta tvarka parengtus klausimus, įregistruotus savivaldybės tarybos

sprendimų projektus ir komitetų rekomendacinius sprendimus, išvadas ir pasiūlymus:

1. Š a u k i u Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. devintą posėdį, vyksiantį

nuotoliniu būdu, 2020 m. birželio 30 d. 10.00 val.

2. S u d a r a u Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. devinto posėdžio

darbotvarkę:

2.1. Dėl Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus ir Visagino savivaldybės

administracijos direktoriaus pavaduotojo pareigybių aprašymų patvirtinimo. Pranešėja – Aldona

Navagruckienė, laikinai einanti Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo pareigas.

2.2. Dėl Visagino savivaldybės kontrolieriaus pareigybės aprašymo patvirtinimo.

Pranešėja – Justina Bielinytė, savivaldybės mero padėjėja.

2.3. Dėl Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus pareikšto nusišalinimo

priėmimo. Pranešėja – Justina Bielinytė, savivaldybės mero padėjėja.

2.4. Dėl išvados pateikimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto

skyriaus vedėja.

2.5. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 6 d. sprendimo Nr. TS-7 „Dėl

didžiausio leistino Visagino socialinių paslaugų centro ir Visagino šeimos ir vaiko gerovės centro

pareigybių (etatų) skaičiaus nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir

biudžeto skyriaus vedėja.

2.6. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. TS-71 „Dėl

didžiausio leistino Visagino savivaldybės švietimo ir kultūros įstaigų bei Visagino švietimo

pagalbos tarnybos pareigybių etatų skaičiaus nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja – Nadežda

Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.

2.7. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2017 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. TS-2 „Dėl

Visagino rekreacijos paslaugų centro didžiausio leistino pareigybių skaičiaus patvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.

2.8. Dėl viešosios įstaigos Visagino edukacijų centro įsteigimo. Pranešėja – Asta

Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja.

2.9. Dėl Visagino savivaldybės 2020 metų biudžeto patikslinimo ir Visagino

savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. TS-38 „Dėl Visagino savivaldybės 2020

Elektroninio dokumento nuorašas



2

metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto

skyriaus vedėja.

2.10. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. TS-

251 „Dėl Mokinių priėmimo į Visagino savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės

skyriaus vedėja.

2.11. Dėl 2020–2021 mokslo metų (ugdymo proceso) pradžios ir trukmės pagal

neformaliojo švietimo programas Visagino savivaldybės neformaliojo švietimo, bendrojo ugdymo

mokyklose ir švietimo pagalbos tarnyboje nustatymo. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo,

kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja.

2.12. Dėl Visagino vaikų lopšelio-darželio „Kūlverstukas“ nuostatų patvirtinimo.

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus

vedėja.

2.13. Dėl Visagino vaikų lopšelio-darželio „Auksinis raktelis“ nuostatų patvirtinimo.

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus

vedėja.

2.14. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. TS-

247 „Dėl Visagino rekreacijos paslaugų centro filialo „Visagino parkas“ įsteigimo ir Visagino

rekreacijos paslaugų centro nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Asta Sieliūnienė,

Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja.

2.15. Dėl viešosios įstaigos Ignalinos atominės elektrinės regiono verslo ir turizmo

informacijos centro reorganizavimo. Pranešėjas – Virginijus Andrius Bukauskas, savivaldybės

administracijos direktorius.

2.16. Dėl pritarimo projekto „Visagino gatvių apšvietimo sistemos modernizavimas“

įgyvendinimui. Pranešėjas – Virginijus Andrius Bukauskas, savivaldybės administracijos

direktorius.

2.17. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. TS-

257 „Dėl Leidimų laidoti išdavimo, laidojimo, kapinių lankymo, konfesinių kapinių suteikimo,

kapavietės pripažinimo neprižiūrima kapaviete ir kapavietės (kapo) identifikavimo Visagino

savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas – Virginijus Andrius Bukauskas,

savivaldybės administracijos direktorius.

2.18. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2017 m. rugpjūčio 24 d. sprendimo Nr. TS-

147 „Dėl Visagino šeimos ir vaiko gerovės centro nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja –

Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

2.19. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. TS-1

„Dėl Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems Visagino savivaldybės gyventojams teikimo

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus

vedėja.

2.20. Dėl būsto Bendruomeniniams vaikų globos namams steigti pirkimo

organizavimo. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

2.21. Dėl pritarimo trijų elektromobilių aikštelių su įkrovimo stotelėmis įrengimui

Visagine. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.22. Dėl kompiuterinės įrangos perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jos perdavimo

valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio

valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.23. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr. TS-133

„Dėl Nekilnojamųjų daiktų pirkimo Visagino savivaldybės vardu tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimo.  Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.24. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr. TS-131

„Dėl Visagino savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.



3

2.25. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 13 d. sprendimo Nr. TS-164

,,Dėl Visagino savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos aprašo patvirtinimo”

pakeitimo.  Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

Savivaldybės mero pavaduotoja,

pavaduojanti savivaldybės merą

Aleksandra Grigienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. devinto 
posėdžio

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-06-22 16:47 Nr. PV-E-119

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aleksandra Grigienė Savivaldybės mero pavaduotoja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-06-22 16:46

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-06-22 16:46

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-20 12:51 - 2024-05-18 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-06-22 16:48

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-06-22 16:48

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-04-30 17:00 - 2025-04-29 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20200617.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2020-06-23 11:19 nuorašą suformavo Svetlana Starinskaja

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




